[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2019  № 154
д. Федорково
	Об определении мест использования пиротехнических изделий населением на территории Федорковского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий, Уставом Федорковского сельского поселения и в целях обеспечения пожарной безопасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить местом для безопасного использования населением       пиротехнических изделий  в период с 31 декабря 2019 года по 8 января 2020 года  на территории Федорковского сельского поселения площадку, расположенную  по адресу: д. Федорково, левый берег реки Ловать в районе 500 метров вниз по течению от автодорожного моста.
2. Пиротехнические изделия применять на площадке указанной в пункте 1 настоящего постановления на расстоянии не менее 50 метров от жилых домов, расположенных по ул. Советской, д. Федорково.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                           Н.А. Иванов